
Российская Федерация 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 

Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации 

Тайшетского района 

Муниципальное казенное  учреждение дополнительного образования  

« ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №2» г. Тайшета 

 

665000, Иркутская область, г. Тайшет, ул. Мира, 4а 

665000, Иркутская область, г. Тайшет, ул. Чапаева, 1 

 

                                         Приказ №22 

                                                                                   От 28.03.2019 

§1. «Об утверждении плана приема поступающих на 2019 – 2020 учебный 

год. 

На основании приказа №28 начальника Управления культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Тайшетского района от 19.02.2019г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план приема в муниципальное казѐнное образовательное 

учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная 

школа №2» г. Тайшета на 2019 – 2020 учебный год на дополнительные 

образовательные предпрофессиональные программы в области музыкального 

искусства и дополнительные  общеразвивающие образовательные программы 

в количестве: 

- «Фортепиано»: срок обучения 8 (9) лет, возраст от 6,6 до 9 лет – 14 человек; 

- «Народные инструменты»: срок обучения 5 (6)лет, возраст от10 до 12 лет 

 -7 человек  

- «Народные инструменты»: срок обучения 8 (9) лет, возраст от 6,6  до 12 лет  

- 7 человек; 

- «Инструменты эстрадного оркестра» (саксофон, труба, флейта)        срок 

обучения 5 (6), возраст от 10 до 12 лет-3 человека; 

 - «Инструменты эстрадного оркестра» (саксофон, труба, флейта)        срок 

обучения 8(9) лет, возраст от 6,6 до 12 лет –  4 человека; 

- дополнительная общеразвивающая программа «Эстрадное пение», срок 

обучения 4 (5) лет, возраст от 7 до 12 лет – 2 человека; 

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Народное пение» - 4 человека; 

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Сольное пение» - 5 человек; 

-Дополнительная образовательная программа «Подготовка детей к обучению 

в ДМШ» - 10 человек. 

 

 

 Директор                                                    В. В. Головизин 


